^ guaret^
0 UçUUfavc í  Ao ftofo

CÂMARA MUNICIPAL P I
JAGUARETAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20259015.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025020301 CMJ - CONTRATO N° 20259015 - ORIGEM:
Dispensa Eletrônica N° 2025020301 CMJ - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA - CONTRATADA(O): N. M. MEDEIRO PINHEIRO - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA JUNTO À CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA... - VALOR ADITIVADO/REDUZIDO: - R$ 2.520,00 (dois mil,
quinhentos e vinte reais) - DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2025.

^VVEIAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE /  CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.b r

O O ^

CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR